EVM User's Guide: TPS546E25EVM-1PH
TPS546E25EVM-1PH SWIFT™ 降压转换器评估模块
说明
TPS546E25EVM-1PH 是一款采用 TPS546E25 的单
相降压设计。TPS546E25EVM-1PH 针对 12V 标称电
压总线而设计，可在高达 50A 负载电流下产生 1.2V 的
稳压输出。TPS546E25EVM-1PH 旨在演示
TPS546E25 在单相低输出电压应用中的堆叠运行情

English Document: SLUUCZ3
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
5.3 物料清单
表 5-1 列出了 TPS546E25EVM-1PH 的物料清单 (BOM)。
表 5-1. TPS546E25EVM-1PH 物料清单
位号(1) 数量 值 说明 封装 器件型号 制造商
!PCB1 1 印刷电路板 SR036 不限
AGND、GND_1、GND_2、GND_3、
GND_EFF、GND_RMT、GOSNS、
PVIN_SNS-
8 测试点，通用，黑色，TH 黑色通用测试点 5011 Keystone
C1、C11、C23、C51 4 0.1µF 电容，陶瓷，0.1uF，25V，±10%，X7R，0402 402 GRM155R71E104KE14D MuRata
C3、C4、C5、C6、C7、C8、C9、C10 8 390µF 390µF 2.5V 铝聚合物电容器 2917（公制 7343）
3mΩ，5500 小时，135°C
2917 EEF-TX0E391RB Panasonic
C12、C13 2 100µF 100µF 25V 铝制电解电容器，径向，Can - SMD - 7000
小时，105°C 径向 UCB1E101MNL1GS Nichicon
C14、C15、C17、C18、C19、C20、
C21 7 22µF 电容，陶瓷，22μF，25V，±20%，X5R，0805 805 GRM21BR61E226ME44L MuRata
C16、C25 2 0.1µF 电容，陶瓷，0.1uF，10V，±10%，X7R，0402 402 CL05B104KP5NNNC Samsung Electro-
Mechanics
C22 1 1µF 电容，陶瓷，1μF，25V，±10%，X7R，0603 603 06033C105KAT2A AVX
C24 1 1000pF 电容，陶瓷，1000pF，10V，±10%，X7R，0603 603 0603ZC102KAT2A AVX
C26、C27、C28、C29、C30、C31、
C37、C38、C39、C40、C41、C42、
C43、C44、C45、C46、C47、C48、
C49、C50
20 47uF 电容，陶瓷，47μF，6.3V，±20%，X5R，0805 805 GRM219R60J476ME44D MuRata
C34、C35 2 2.2uF 电容，陶瓷，2.2μF，16V，±10%，X6S，0402 402 C1005X6S1C225K050BC TDK
C36 1 100pF 电容，陶瓷，100pF，16V，±10%，X7R，0402 402 0402YC101KAT2A AVX
C52、C53 2 1µF 1µF ±10% 10V 陶瓷电容器 X7S 0402（公制 1005） 402 GRM155C71A105KE11D Murata
CHB、CLK、CNTL、DATA、PG、
SMBALRT 6 测试点，通用，白色，TH 白色通用测试点 5012 Keystone
FB 1 测试点，微型，黄色，TH 黄色微型测试点 5004 Keystone Electronics
FID1、FID2、FID3、FID4、FID5、FID6 6 基准标记。没有需要购买或安装的元件。 不适用 不适用 不适用

体上方 230mil
PBC03DAAN Sullins Connector
Solutions
L1 1 75nH 电感，屏蔽，铁氧体，75nH，43A，0.000273Ω，SMD 10.2x5.16x6.88mm SLC1049-750MLC Coilcraft
LBL1 1 热转印打印标签，0.650"（宽）x 0.200"（高）- 10,000/
卷
PCB 标签，0.650 x 0.200
英寸
THT-14-423-10 Brady
LED1 1 绿色 LED，绿色，SMD LED_0603 150060GS75000 Wurth Elektronik
PVIN_SNS+、SW、VCC、VDRV、
VOSNS、VOUT_EFF、VOUT_RMT
7 测试点，通用，红色，TH 红色通用测试点 5010 KeyStone Electronics，
Keystone
R4 1 1.00k 电阻，1.00k，0.1%，0.1W，0603 603 RG1608P-102-B-T5 Susumu Co Ltd
R5 1 1.00k 电阻，1.00k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-071KL Yageo
R6 1 0 跳线 0.063W，1/16W 片上电阻 0402（公制 1005），
防潮厚膜
402 RC0402FR-070RL Yageo
R7、R18 2 10 电阻，10.0，0.1%，0.063W，0402 402 CPF0402B10RE1 TE Connectivity
R8、R12、R49 3 49.9 电阻，49.9，0.1%，0.1W，0603 603 RT0603BRD0749R9L Yageo America
R9 1 1 电阻，1.00，1%，0.5W，1206 1206 CSR1206FK1R00 Stackpole Electronics Inc
R10 1 1 电阻，1.00，1%，0.125W，0402 402 CSR0402FK1R00 Stackpole Electronics Inc
R16 1 10k 10kΩ ±1% 0.063W，1/16W 片上电阻 0402（公制
1005），防潮厚膜
402 RC0402FR-0710KL Yageo
R17 1 30.1k 电阻，30.1k，1%，0.063W，0402 402 RC0402FR-0730K1L Yageo America
R19 1 11.0k 电阻，11.0k，0.1%，0.1W，0603 603 RT0603BRD0711KL Yageo America
R20 1 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0402 402 ERJ-2RKF1002X Panasonic
R22、R27、R39 3 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 603 RC0603JR-070RL Yageo
R23、R41 2 2.74k 电阻，2.74k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-072K74L Yageo
R24 1 4.02k 电阻，4.02k，0.1%，0.1W，0603 603 RG1608P-4021-B-T5 Susumu Co Ltd
R25、R34 2 26.7k 电阻，26.7k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0726K7L Yageo
R26、R47 2 60.4k 电阻，60.4kΩ，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0760K4L Yageo
R28、R40、R44 3 2.21k 电阻，2.21k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-072K21L Yageo
R29、R42 2 33.2k 电阻，3.32k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-073K32L Yageo
R30 1 4.87k 电阻，4.87k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-074K87L Yageo
R31、R45 2 7.32k 电阻，7.32k，0.1%，0.1W，0603 603 RT0603BRD077K32L Yageo America
R32 1 11.3k 电阻，11.3k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0711K3L Yageo
R33 1 18.2k 电阻，18.2k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0718K2L Yageo
R35 1 40.2k 电阻，40.2k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0740K2L Yageo
R36 1 60.4k 电阻，60.4kΩ，0.1%，0.1W，0603 603 RT0603BRD0760K4L Yageo America
R37 1 102k 电阻，102k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07102KL Yageo
硬件设计文件 www.ti.com.cn
24 TPS546E25EVM-1PH SWIFT 降压转换器评估模块 ZHCUC60A – JULY 2024 – REVISED MARCH 2025
提交文档反馈
English Document: SLUUCZ3
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
表 5-1. TPS546E25EVM-1PH 物料清单 （续）
位号(1) 数量 值 说明 封装 器件型号 制造商
R38、R48 2 174k 电阻，174k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07174KL Yageo
R43 1 4.02k 4.02kΩ ±1% 0.1W，1/10W 片上电阻 0603（公制
1608），防潮厚膜
603 RC0603FR-074K02L Yageo
R46 1 33.2k 电阻，33.2k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0733K2L Yageo
SH-JP1、SH-JP2、SH-JP3、SH-JP4、
SH-JP5、SH-JP6、SH-JP8、SH-JP11
8 1x2 分流器，100mil，镀金，黑色 分流器 SNT-100-BK-G Samtec
SW_SMB、VOUT_SMB 2 连接器，插座，50Ω，TH SMB 连接器 SMBR004D00 JAE Electronics
T1、T2 2 热力学块，5mm，2 极点，锡，TH
TH，2 引线，接头体
10mm × 10mm，间距
5mm
282856-2 TE Connectivity
T4 1 端子块，3.5mm 间距，2x1，TH 7.0x8.2x6.5mm ED555/2DS On-Shore Technology
U1 1 4V 至 18V 输入、50A、四倍可堆叠同步降压转换器，
支持 PMBus 和遥测功能
WQFN-FCRLF37 TPS546E25RXX 德州仪器 (TI)
C32 0 47pF 多层陶瓷电容器，47pF，C0G，±5%，0402，纸质 T/R 402 GJM1555C1H470JB01D MuRata
R11 0 10k 10kΩ，±1%，0.063W，1/16W，片上电阻，0402
（1005 公制），厚膜
402 CRCW040210K0FKEDC Vishay
R13 0 787 电阻，厚膜，SMD，787Ω 1%，1/16W，0402，
100ppm/°C 402 RC0402FR-07787RL Yageo
R14 0 0 电阻厚膜，0Ω，0.2W，0402 402 CRCW04020000Z0EDHP Vishay Dale
(1) 除非另有说明，否则所有器件都可以替换为等效产品。
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUC60A – JULY 2024 – REVISED MARCH 2025